représentant madame Nadeige GUITEAU portant sur la vente d’un bâtiment à usage
actuel de réserve, débarras, remise, local chaudière cadastré section AM0480, situé
4 boulevard de Strasbourg sur la commune d’Albi, d’une surface de 928 m², pour un
prix de quarante deux mille euros (42 000 €) et selon les modalités stipulées dans la
déclaration d’intention d’aliéner.

Décision de la présidente N° 0800 du 12 mai 2022
Pilote : Affaires juridiques

Objet  :  Décision  de  non  préemption  du  bien  situé  70  chemin  de  Bramevaques
81990 Puygouzon  et  cadastré  ZA0179  ZA0291  ZA0317,  propriété  de  madame

[...]

mairie  d’Arthès  le  4  mai  2022 par  Maître  Fabienne BRIANE représentant  madame
Cécile CARME et monsieur Claude BLANC portant sur la vente d’un terrain nu cadastré
section AL0286, situé Plaine de Laborie Sud sur la commune d’Arthès, d’une surface
de 10491 m², pour un prix de deux cent soixante dix mille euros (270 000 €) et selon
les modalités stipulées dans la déclaration d’intention d’aliéner.

Décision de la présidente N° 0807 du 17 mai 2022
Pilote : maîtrise d’ouvrage/travaux
Objet  :  Avenant  n°  1  au  marché  n°  21  064  «  Aménagement  du  jardin  Charles